

## REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE DIRECTION GENERALE D'ALGERIE POSTE DIRECTION UNITE POSTALE WILAYA DE LAGHOUAT



## AVIS DE CONSULTATION N° 02/2025 du 18/03/2025

La Direction de l'unité postale de la wilaya de Laghouat lance une consultation ayant pour conclure une convention a commande portant sur :

DEPLACEMENT, REPARATION ET FOURNITURE DE LA PIECE DE RECHANGE DU SYSTEME TELESURVEILLANCE, SYSTÈME ANTI INTRUSION ET SYSTEME DE DETECTEUR DE FUMEE AU NIVEAU du siège UPW, ÉTABLISSEMENTS POSTAUX ET CENTRE DE LA WILAYA DE LAGHOUAT

Les Sociétés spécialisées dans le domaine sont invités à retirer le cahier des charges à l'adresse indiquée cidessous :

## EPIC Algérie Poste Direction de l'Unité Postale Wilaya de Laghouat SIS A EL WIAM LAGHOUAT

Contre présentation d'un justificatif de paiement d'un virement d'une somme de 2000,00 DA au compte courant postal N°381165 clé 54 ouvert au nom d'ALGERIE POSTE LAGHOUAT.

Le contenu de l'offre est mentionné sur le cahier des charges (A- dossier de candidature, B- offre technique, C- offre financière).

Les offres doivent parvenir à l'adresse indiquée ci-dessus.

La durée de préparation des offres est fixée à (10) dix jours à compter de la première parution de l'avis de consultation.

La date limite du dépôt des offres est fixée le 27/03/2025 au plus tard a 11H00

Les soumissions qui parviennent après la date et l'heur limite de dépôt des offres ne seront pas prises en considération.

Les offres (enveloppes A et B et C chacune dans une enveloppe) doivent être insérées dans une enveloppe extérieure cachetée, qui doit être anonyme et portera la mention suivante :

## CONSULTATION N° 02/2025 du 18/03/2025

DEPLACEMENT, REPARATION ET FOURNITURE DE LA PIECE DE RECHANGE DU SYSTEME TELESURVEILLANCE, SYSTÈME ANTI INTRUSION ET SYSTEME DE DETECTEUR DE FUMEE AU NIVEAU du siège UPW, ÉTABLISSEMENTS POSTAUX ET CENTRE DE LA WILAYA DE LAGHOUAT

\* à ne pas ouvrir que par la commission d'ouverture et évaluation\*

L'ouverture des plis aura lieu en séance publique le jour même de la date limite du dépôt des offres à 11:30 au siège de LA DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE LAGHOUAT SIS A EL WIAM.

Les soumissionnaires resteront tenus par leurs offres pendant une période de quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date limite de dépôt des offres.

Laghouat le :18/03/2025.